



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 674 373
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAND UP NORGE AS
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 20
0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	91 142 597	49 196 956
Annen driftsinntekt	1, 3	14 734 597	34 431 075
Sum inntekter		105 877 194	83 628 030
Kostnader			
Varekostnad	2	85 522 829	63 104 982
Lønnskostnad	4	3 901 144	6 049 237
Avskrivninger på driftsmidler	5	262 387	553 946
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 4	3 736 488	5 794 163
Sum kostnader		93 422 849	75 502 328
Driftsresultat		12 454 345	8 125 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag			2 545 301
Annen renteinntekt		39 162	90 963
Annen finansinntekt			-83 464
Sum finansinntekter		39 162	2 552 801
Annen rentekostnad		2 196	41 884
Sum finanskostnader		2 196	41 884
Netto finans		36 965	2 510 916
Ordinært resultat før skattekostnad		12 491 310	10 636 619
Skattekostnad	6	2 759 508	2 348 916
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 731 802	8 287 703
Årsresultat		9 731 802	8 287 703
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 731 802	8 287 703
Totalresultat		9 731 802	8 287 703



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	6	53 757	52 280
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		53 757	52 280
Varige driftsmidler			
Innredning leide lokaler	5	229 291	404 735
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Inventar, bil og IT-utstyr	5	88 358	106 571
Sum varige driftsmidler	3	317 649	511 306
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	10 097 994	10 097 994
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		10 097 994	10 097 994
Sum anleggsmidler		10 469 401	10 661 581
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	3 947 763	1 306 850
Konsernfordringer	8	3 135 712	2 956 445
Andre kortsiktige fordringer	3, 6	8 484 818	8 695 905
Konsernfordringer	8		2 545 301
Sum fordringer		15 568 294	15 504 501
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	38 558 145	27 364 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 558 145	27 364 989
Sum omløpsmidler		54 126 439	42 869 489
SUM EIENDELER		64 595 840	53 531 070

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	12		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	12		
Annen egenkapital		14 025 104	14 082 247
Udekket tap	12		
Sum opptjent egenkapital		14 025 104	14 082 247

Sum egenkapital	12	14 125 104	14 182 247
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	4 972 249	3 534 861
-----------------	---	-----------	-----------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	6	827 396	
Skyldig offentlige avgifter		839 013	421 154
Avsatt konsernbidrag	8	12 549 930	7 961 275
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	1 696 883	
Annen kortsiktig gjeld	13	29 585 265	27 431 534
Sum kortsiktig gjeld		50 470 735	39 348 824
Sum gjeld		50 470 735	39 348 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 595 840	53 531 070



Til generalforsamlingen i Stand Up Norge AS

Årsberetning

Org.nr.: 991 674 373



Årsberetning 2021

Stand Up Norge AS

(Org. nr. 991 674 373)

Virksomhetens art og hvor den drives

Stand Up Norge AS driver med produksjon av forestillinger, show og fjernsynsprogrammer samt booking og management av komikere. Selskapet er står bak Latter scene og restaurant på Aker Brygge i Oslo. Forretningsvirksomheten er rettet mot det norske markedet. Selskapet er 100% eid av All Things Live Norway Holding II AS som er en del av konsernet All Things Live Group ApS i Danmark. Stand Up Norge AS eier datterselskapene SUN Restaurant AS og SUN Kultur AS

Selskapet har forretningskontor i Oslo. Regnskap pr 31 desember 2021 gjelder perioden 01.07.2021 – 31.12.2021. Fjorårets regnskap gjelder perioden 01.07.2020 – 30.06.2021. Følgelig er tallene under ikke helt sammenlignbare.

Regnskap, finansiering, likviditet og risiko

Selskapets driftsinntekter hadde en økning fra MNOK 83,6 i 2020/21 til MNOK 105,9 i 2021. Selskapet oppnådde et overskudd etter skatt på MNOK 9,7 i 2021, mot et overskudd på MNOK 8,3 i 2020/21. Sum eiendeler er per 31.12.2021 MNOK 64,6, hvorav bankinnskudd utgjorde MNOK 38,6. Egenkapitalen er MNOK 14,1 pr 31.12.2021. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 21,9 %. Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Kontantstrøm fra driften var NOK 19,4 mill. mot MNOK -3,5 i 2020/21. Hertil kommer netto kontantstrøm fra investeringer med MNOK -8,1 (2020/21 MNOK 3,3) og finansiering med NOK 68.730 (2020/21 NOK 0). Netto kontantstrøm ble positiv med MNOK 11.2 pr 31.12.2021 mill mot negativ med NOK 169,000,- for foregående år. Likviditeten i selskapet har vært tilfredsstillende gjennom hele regnskapsperioden.

Selskapet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Kredittrisikoen vurderes som lav ettersom billettinntekter i det alt vesentlige betales på forskudd. Selskapet har historisk hatt lave tap på kundefordringer. På grunn av en stor andel forskuddsbetalte inntekter har selskapet lav likviditetsrisiko. Likviditetsbeholdningen er plassert i bankinnskudd med flytende rente. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet har ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Stand Up Norge AS
Munkedamsvn 61
0270 Oslo

SUN Restaurant AS
Holmensgt. 1
0250 Oslo

SUN Kultur AS
Holmensgt.1
0250 Oslo

1



Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift i 2021 og selskapets stilling per 31.12.2021.

Selskapet blitt betydelig rammet av Covid-19 utbruddet. Virksomheten har vært påvirket av lokale og nasjonale restriksjoner også i det inneværende året. Selskapet har fått søkt om og mottatt offentlig støtte på MNOK 14,6 for perioden juli – desember 2021 fra Kulturrådet for å gjennomføre show samt kompensasjon for avlyste show.

Styret forventer et bedre resultat i 2022 enn i 2021.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at grunnlaget for denne forutsetningen er til stede til tross for at Covid-19 utbruddet har svekket selskapet. Selskapet har en sunn finansiell stilling, en sterk markedsposisjon og langsiktige eiere med tilgang på betydelige ressurser. Etterspørselen etter gode humorister styrker denne oppfatningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses å være godt. Sykefraværet har totalt i perioden vært 27 dager. Selskapet har ikke vært rammet av arbeidsuhell med personskade eller materiell skade.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt 10,9 årsverk og det er en bra balanse mellom kvinner og menn i organisasjonen. Daglig leder er en kvinne, mens styret for øvrig består av to menn. Det er selskapets policy ikke å forskjellsbehandle mennesker på bakgrunn av kjønn eller etnisitet.

Miljørapportering

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Vi sprer kun latter og glede!

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Selskapet har ansvarsforsikring for styret/daglig ledere. Forsikringen omfatter dekning av formuestap som styret/daglig leder påfører selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i årsregnskapet.

Disponering

Styret foreslår at årets resultat pr 31 desember 2021 på kr 9 731 802 disponeres som følger:

- Overført til annen egenkapital kr 9 731 802

Oslo, 18 mai 2022

I styret for Stand-Up Norge AS

Elina Krantz
Daglig leder

Preben Riis Wildau
Styreleder

Nicklas Guldberg
Styremedlem

Stand Up Norge AS
Munkedamsvn 61
0270 Oslo

SUN Restaurant AS
Holmensgt. 1
0250 Oslo

SUN Kultur AS
Holmensgt.1
0250 Oslo

2



Stand Up Norge AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.07.2021 - 31.12.2021	01.07.2020 - 30.06.2021
Salgsinntekt	1, 2	91 142 597	49 196 956
Annen driftsinntekt	1, 3	14 734 597	34 431 075
Sum driftsinntekter		105 877 194	83 628 030
Varekostnad	2	85 522 829	63 104 982
Lønnskostnad	4	3 901 144	6 049 237
Avskrivninger på driftsmidler	5	262 387	553 946
Annen driftskostnad	2, 4	3 736 488	5 794 163
Sum driftskostnader		93 422 849	75 502 328
Driftsresultat		12 454 345	8 125 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag		0	2 545 301
Annen renteinntekt		39 162	90 963
Annen finansinntekt		0	-83 464
Annen rentekostnad		2 196	41 884
Resultat av finansposter		36 965	2 510 916
Resultat før skatt		12 491 310	10 636 619
Skattekostnad	6	-2 759 508	-2 348 916
Årsresultat		9 731 802	8 287 703



Stand Up Norge AS

Balanse

Eiendeler	Note	31.12.2021	30.06.2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	53 757	52 280
Sum immaterielle eiendeler		53 757	52 280
Varige driftsmidler			
Innredning leide lokaler	5	229 291	404 735
Inventar, bil og IT-utstyr	5	88 358	106 571
Sum varige driftsmidler	3	317 649	511 306
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	7	10 097 994	10 097 994
Sum finansielle anleggsmidler		10 097 994	10 097 994
Sum anleggsmidler		10 469 401	10 661 581
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	3 947 763	1 306 850
Mottatt konsernbidrag	8	0	2 545 301
Konsernfordringer	8	3 135 712	2 956 445
Andre kortsiktige fordringer	3, 6	8 484 818	8 695 905
Sum fordringer		15 568 294	15 504 501
Bankinnskudd	10	38 558 145	27 364 989
Sum omløpsmidler		54 126 439	42 869 489
Sum eiendeler		64 595 840	53 531 070



Stand Up Norge AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2021	30.06.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 025 104	14 082 247
Sum opptjent egenkapital		14 025 104	14 082 247
Sum egenkapital	12	14 125 104	14 182 247
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 972 249	3 534 861
Betalbar skatt	6	827 396	0
Skyldig offentlige avgifter		839 013	421 154
Avsatt konsernbidrag	8	12 549 930	7 961 275
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	1 696 883	0
Annen kortsiktig gjeld	13	29 585 265	27 431 534
Sum kortsiktig gjeld		50 470 735	39 348 824
Sum gjeld		50 470 735	39 348 824
Sum egenkapital og gjeld		64 595 840	53 531 070

Oslo, 18.05.2022

Styret i Stand Up Norge AS

Nicklas Guldberg
styremedlem

Preben Riis Wildau
styreleder

Elina Krantz
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Stand Up Norge AS

	Note	31.12.2021	30.06.2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 491 310	10 636 619
- Periodens betalte skatt		906 232	-6 481 996
+ Ordinære avskrivninger		262 387	553 946
+/- Endring i kundefordringer		-2 640 913	-479 180
+/- Endring i leverandørgjeld		1 437 387	1 883 726
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 946 024	-9 628 621
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		19 402 428	-3 515 506
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		68 730	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-68 730	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring lånefordring konsern (korts./langs.)		-8 140 542	5 079 732
- Utbetalinger av konsernbidrag		0	1 733 334
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 140 542	3 346 398
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 193 156	-169 108
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		27 364 989	27 534 098
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		38 558 145	27 364 990



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet endrer regnskapsår til å følge normalt regnskapsår med avslutning per 31.12. Årets regnskap gjelder perioden 01.07.2021 - 31.12.2021. Endringen utføres for å samordne regnskapsperioden for selskapet med øvrige konsernselskaper i Danmark.

Konsernregnskap

Stand Up Norge AS er morselskap i underkonsern, men er fritatt for plikten til å utarbeide konsernregnskap for underkonsernet da dette inngår i aksjonærs konsernregnskap. Konsernregnskapet til konsernspiss All Things Live Group ApS er tilgjengelig på forretningsadressen Frederiksgade 21,5, 1265 København, Danmark.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kontraktsfestet vederlag fra utvikling og produksjon av stand-up show inntektsføres i takt med beregnet fremdrift. Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader.

Skatt

Skatt i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet. Pensjonsordningen balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Note 1 Driftsinntekter

	31.12.2021	30.06.2021
Salgsinntekter	91 142 597	49 196 956
Leieinntekter	110 500	9 500
Offentlige tilskudd - Støtte Kulturrådet	14 624 097	33 472 024
Andre driftsinntekter	0	949 551
Sum	105 877 194	83 628 030
Fordeling på virksomhetsområde		
Billettinntekter	69 751 755	26 225 985
Utleie av komikere	21 390 842	22 970 970
Sum	91 142 597	49 196 956

Inntektene er i sin helhet opptjent i Norge

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Selskapet leier lokaler av daglig leder Elina Krantz. Leiebeløpet for regnskapsperioden utgjør i år kroner 673 044 mot kroner 574 602 i fjor.

Ytterligere ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

01.07.2021 -
31.12.2021

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester
- SUN Kultur AS 56 595

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester
- SUN Kultur AS 15 084 140
- All Things Live Norway AS 20 000
- All Things Live Group ApS 1 035 715

Note 3 Offentlige tilskudd

Stand Up Norge AS har i perioden 01.07.2021 - 31.12.2021 mottatt kr 14 624 097 fra kompensasjonsordninger for arrangører og underleverandører i Kultursektoren som følge av COVID-19.



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	01.07.2021 -	01.07.2020-30.06
	31.12.2021	.2021
Lønninger	3 171 922	5 074 752
Arbeidsgiveravgift	611 024	836 805
Pensjonskostnader	112 842	124 613
Andre ytelser	5 356	13 067
Sum	3 901 144	6 049 237

Sysselsatte årsverk	11	10
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	664 086	0
Pensjonsutgifter	13 282	0
Bonus	0	0
Annen godtgjørelse	254 858	0
Sum	932 226	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	01.07.2021 -	01.07.2020 -
	30.06.2021	30.06.2021
Lovpålagt revisjon	150 250	215 000
Andre attestasjonstjenester	116 000	62 500
Teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer	50 000	31 250
Sum	316 250	308 750

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og			Totalt
	inventar	Kontor-maskiner	Innredning leide lokaler	
Anskaffelseskost 01.07.2021	2 375 368	4 604 800	3 194 686	10 174 854
Tilgang	29 668	39 062	0	68 730
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 405 036	4 643 862	3 194 686	10 243 584
Akkumulerte avskrivninger	2 391 182	4 569 357	2 965 395	9 925 935
Bokført verdi 31.12.2021	13 854	74 505	229 291	317 649

Årets avskrivninger	41 688	45 254	175 444	262 387
---------------------	--------	--------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	3 - 12,5 år	3 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	01.07.2021 - 31.12.2021	01.07.2020 - 30.06.2021	Endring
Varige driftsmidler	-219 295	-211 615	7 680
Fordringer	-25 053	-26 021	-968
Sum	-244 348	-237 636	6 712
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-244 348	-237 636	6 712
Utsatt skattefordel (22 %)	-53 757	-52 280	1 477
Grunnlag skatt i resultat og balanse	01.07.2021 - 31.12.2021	01.07.2020 - 30.06.2021	
Resultat før skatt	12 491 310	10 636 619	
Permanente forskjeller	51 908	40 276	
Endring i midlertidige forskjeller	6 712	-64 466	
Avgitt konsernbidrag	-12 549 930	-6 851 537	
Skattepliktig inntekt	0	3 760 891	
Resultatført skatt			
Betalbar skatt	2 760 985	2 334 734	
Endring i utsatt skattefordel	-1 477	14 182	
Skattekostnad	2 759 508	2 348 916	
	01.07.2021- 31.12.2021	01.07.2020- 30.06.2021	
Betalbar skatt i balansen:			
Ikke ilignet betalbar skatt fra regnskapsåret 01.07.20 - 30.06.21	827 396	0	
Betalbar skatt på årets resultat	2 760 985	2 334 734	
Betalt forskuddsskatt	0	-990 000	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 760 985	-1 507 338	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	83 768	
Sum betalbar skatt i balansen (-til gode)	827 396	-78 836	



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Note 7 Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
SUN Kultur AS	Norge, Oslo	100%	100 000	2 373 091	4 732 060
SUN Restaurant AS	Norge, Oslo	100%	190 643	2 864 523	5 365 934
Balanseført verdi 31.12.2021					10 097 994

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2021	30.06.2021	31.12.2021	30.06.2021
Sun Restaurant AS	0	0	1 078 876	2 484 191
Sun Kultur	0	0	2 056 836	3 017 555
Sum	0	0	3 135 712	5 501 746

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	31.12.2021	30.06.2021	31.12.2021	30.06.2021
Sun Kultur AS	2 544 032	752 282	0	1 109 738
All Things Live Norway Holding II AS	0	0	13 659 668	6 851 537
All Things Live DK	0	0	587 145	0
Sum	2 544 032	752 282	14 246 813	7 961 275

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	31.12.2021	30.06.2021
Kundefordringer til pålydende	3 976 263	1 335 350
Avsetning til tap på kundefordringer	-28 500	-28 500
Kundefordringer i balansen	3 947 763	1 306 850

Selskapet har ingen langsiktige fordringer eller gjeld med forfall senere enn 5 år



Stand Up Norge AS

Noter til årsregnskapet avsluttet 31.12.2021

Note 10 Bundne bankinnskudd

	31.12.2021	30.06.2021
Skattetrekkkonto	401 482	242 482
Skyldig skattetrekk	-401 482	-242 482

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

StandbyCo IV ApS har forretningskontor i Frederiksgade 21, 1265 København, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der både selskapet og selskapets mor inngår.

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000.

Aksjonær	Antall	Eierandel
All Things Live Norway Holding II AS	100	100%
Totalt	100	100%

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 30.06.2021	100 000	14 082 247	14 182 247
Årets resultat	0	9 731 802	9 731 802
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	-9 788 945	-9 788 945
Egenkapital 31.12.2021	100 000	14 025 104	14 125 104

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

	31.12.2021	30.06.2021
Skyldige feriepenger / lønn	933 466	278 015
Utsatt inntekt	20 184 628	23 493 843
Periodiserte kostnader	8 467 172	3 620 474
Sum annen kortsiktig gjeld	29 585 265	27 392 332



Årsregnskap, Stand Up Norge AS 31.12.21

Signers:

Name	Method	Date
Elina Krantz	BANKID_MOBILE	2022-05-18 10:22
Preben Riis Wildau	NEMID	2022-05-18 09:53
Nicklas Skou Guldborg	NEMID	2022-05-18 15:02

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.